

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## حقیقتاً بر مردم زمانی می آید که افراد باکی ندارند به اینکه ثروت خود را از حلال به دست آورند و یا از حرام.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۷



### برگزاری مسابقات بدمینتون همگانی ویژه بانوان در فیروزآباد

به مناسبت دهه کرامت و هفته حجاب و عفاف یک دوره مسابقات بدمینتون همگانی ویژه بانوان در فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، یک دوره مسابقات بدمینتون همگانی ویژه بانوان به مناسبت دهه کرامت و هفته حجاب و عفاف با همکاری هیئت ورزش کارگران و هیئت بدمینتون در شهرستان فیروزآباد برگزار شد که در نهایت مهتاب هاشمپور مقام اول، زهرا رفیعی مقام دوم و سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، مجید حسن نیا، علی اصغر آسیابری و مهدی قراری زاده سه ملی پوش دیگر کشورمان و همچنین محسن سالاری معاون ورزش قهرمانی اداره مل ورزش و جوانان فارس و احمد مبارکی رئیس هیئت کاراته فارس در این دیدار حضور داشتند.

### همایش دوچرخه سواری به گرامیداشت دهه کرامت در جهرم برگزار شد



به مناسبت گرامیداشت دهه کرامت همایش دوچرخه سواری در جهرم از مسیر امامزاده حسین (ع) تا امامزاده فضل بن موسی بن جعفر (ع) برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این همایش با شرکت ۳۰ دوچرخه سوار در رده های سنی مختلف برگزار شد، دوچرخه سواران مسیر ۱۰ کیلومتری را از امامزاده حسین (ع) تا امامزاده فضل بن موسی بن جعفر (ع) را رکاب زدند.



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از رشد ۱۰۰ درصدی تأسیس باشگاه در استان فارس به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در مراسم افتتاح اولین چمن مصنوعی سرپوشیده و آکادمی فوتبال ناظم در شهر صدرا سخن می گفت با اشاره به حمایت دولت از بخش خصوصی در حوزه ورزش گفت: در ابتدای سال ۹۴ تعداد باشگاه های پروانه دار استان فارس ۵۱۰ باشگاه بوده که اکنون این تعداد به ۱۱۰۰ باشگاه افزایش یافته است.

### مدیرکل ورزش و جوانان فارس: رشد ۱۰۰ درصدی تأسیس باشگاه در استان فارس

تأمین سلامت شهروندان دانست و پایان اینکه بخش خصوصی بازوی توانمند دولت در به سرانجام رسیدن این مأموریت است، افزود: توسعه ورزش توسط بخش خصوصی و فراهم آوردن شرایط و تسهیلات این توسعه توسط دولت گام بلندی در راستای ایجاد اشتغال در استان است.

### بهره برداری از نخستین چمن مصنوعی مینی فوتبال سرپوشیده فارس

نخستین زمین چمن مینی فوتبال سرپوشیده فارس در شهر جدید صدرا ی شیراز به بهره برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس نخستین چمن

### مسابقات شطرنج به مناسبت دهه کرامت در قیروکارزین

یک دور مسابقات شطرنج به مناسبت دهه کرامت در شهرستان قیروکارزین برگزار شد که با حضور ۲۳ شرکت کننده و با میزبانی به مقام های اول تا سوم جوایزی اهدا شد.

### به یاد قهرمان المپیک کاراته: قهرمان جهانی مدالشی را اهدا کرد



سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، مجید حسن نیا، علی اصغر آسیابری و مهدی قراری زاده سه ملی پوش دیگر کشورمان و همچنین محسن سالاری معاون ورزش قهرمانی اداره مل ورزش و جوانان فارس و احمد مبارکی رئیس هیئت کاراته فارس در این دیدار حضور داشتند. نوبد محمدی قهرمانی طلای المپیک جوانان ۱۶ خرداد امسال در سانحه تصادف به دیار باقی شتافت.

### مسابقه دارت در ایستگاه سلامت



مسابقه دارت در پیست دوومیدانی و جاده سلامت مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن برگزار شد. به مناسبت دهه کرامت مسابقه دارت در پیست دوومیدانی و جاده سلامت

## وادث

### کشف ۵۰۰ کیلوگرم تریاک و شهادت یک افسر انتظامی در میناب



در درگیری نیروی انتظامی با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر در میناب فرمانده ایستگاه بازرسی چغازندی میناب به شهادت رسید و ۵۰۰ کیلوگرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: عوامل گشت تلفیقی انتظامی شهرستان میناب با اقدام اطلاعاتی و شگردهای پلیسی از تصمیم قاچاقچیان مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر مطلع شدند و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. سردار عزیزالله ملکی در جمع خبرنگاران افزود: مأموران هنگام گشت زنی در جاده های خاکی اطراف ایستگاه بازرسی چغازندی خودروی قاچاقچیان را مشاهده کردند و با قاچاقچیان مسلح درگیر شدند. به گفته رئیس پلیس استان در این درگیری قاچاقچیان عرصه را بر خود تنگ دیده و به سمت مأموران شلیک کردند و پس از طی مسافتی با به آتش کشیدن خودرو حامل مواد مخدر قصد فرار داشتند که با سرعت عمل مأموران، شهادت آنان شناسایی و دستگیر شدند. میناب در فاصله ۹۰ کیلومتری شرق بندرعباس قرار دارد و ایستگاه بازرسی شهید چغازندی در ۳۰ کیلومتری جاده میناب به بندرعباس واقع شده است.



من و سخی هایی که در زندگی کشیده بودم شکل حقیقی تری به خود گرفت. او هم ساعت ها پای دلتنگی هایم می نشست و به من برای فراموش کردن تیره روزی های زندگی امید می داد تا جایی که از سیر تا پیاز زندگی ام را می دانست. هنوز دو هفته بیشتر از این آشنایی نمی گذشت که پیشنهاد ازدواج داد، من که از پیشنهاد او تعجب کرده بودم اختلاف ۱۰ ساله سنم را به او یادآور شدم، ولی «ادریس» بدون تأمل گفت: اگرچه من ۱۰ سال کوچک ترم، اما این موضوع ذره ای برابرم اهمیت ندارد، باین حال از من خواست قبل از آن که به طور رسمی ازدواج کنیم، مدتی با یکدیگر رفت و آمد داشته باشیم تا بیشتر همدیگر را بشناسیم و به جزئیات اخلاق و رفتار هم پی ببریم. من هم این درخواست او را پذیرفتم چراکه موضوعی معقول به نظر می رسید. از آن روز به بعد ادریس به بهانه های مختلف از من پول قرض می گرفت من هم که نمی خواستم او را به خاطر پول از دست بدهم یا از من دلخور شود مقدار زیادی ارقام دیگر است. سردار عزیزالله ملکی افزود: این محموله ها در شهرستان های بستک، بندرعباس و میناب کشف شده و در همین راستا چهار نفر متهم نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به تأثیر سوء قاچاق کالا و ارز بر اقتصاد کشور، تأکید کرد: پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده مقابله با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی است. سردار ملکی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک قاچاق مراتب را برای پیگیری در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### گرفتار شدن زن ۴۰ ساله در چنگ شرور پلید او با تهدید به خانام می آید

فقط به خاطر یک آشنایی خیابانی چنان به دردسر افتادم که مجبورم برای این اشتباه بزرگ باج بدهم و حتی السکوت پرداخت کنم. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، زن ۴۰ ساله که برای رهایی از مزاحمت های یک شرخر و فرار از چنگ جوان باج گیر دست به دامان قانون شده بود درباره ماجرای سفته هایی به رنگ نیرنگ و باج خواهی به کارشناس اجتماعی کلاترئی شفای مشهد گفت: بعد از مرگ همسرم چندین سال به تنهایی زندگی کردم، اما بالاخره آن قدر پشت سرم حرف های نامربوطی زدن و نیش و کنایه هایی از اطرافیانم شنیدم که تصمیم به ازدواج دوباره گرفتم در این شرایط بود که با «شاپور» آشنا شدم و برای رهایی از این وضعیت به عقد او درآمدم. شاپور ۳۰ سال از من بزرگ تر بود، اما وضعیت مالی خوبی داشت و حقوق بازنشستگی هم دریافت می کرد باوجوداین مهر او در دلم نشست بود، به طوری که زندگی مشترک خوبی داشتیم و من همراه و همسفرش بودم، ولی فرزندان او که از ازدواج پدرشان بسیار ناراحت بودند همواره مرا تحقیر می کردند و مدعی بودند که به خاطر ثروت فقط به خاطر یک آشنایی خیابانی پدرشان قدم در زندگی مادر مرحومشان گذاشته ام و به همین دلیل خیلی به من بی احترامی می کردند. این اختلافات زمانی به اوج خودش رسید که شاپور سه سال بعد از ازدواجمان بپا کشته قلبی دار فانی را وداع گفت و من باز هم تنها شدم. در این شرایط رفتار فرزندان او به حدی زشت و زنده شد که به ناچار برای حل مشکل ارثیه کارمان به دستگاه قضایی کشیدم چراکه فرزندان او معتقد بودند من هیچ حقی از ارثیه ندارم و تنها سه سال به پدرشان خدمت کرده ام درحالی که این حرف ها آزارم می داد و دوباره به زنی افسرده و تنها تبدیل شده بودم به ورزش روی آوردم تا از این وضعیت روحی خلاص شوم، اما چند ماه قبل هنگامی که با یکی از دوستانم در پارک نزدیک منزلمان مشغول ورزش بودیم با «ادریس» آشنا شدم او که به بهانه آموزش شیوه درست نرمش های ورزشی به ما نزدیک شده بود بسیار جذاب و مهربان به نظر می رسید به همین خاطر من هم احساس کردم می توانم به او تکیه کنم با خودم می اندیشیدم «ادریس» سر راهم قرار گرفته است تا مرهمی بر زخم هایم باشد. این آشنایی خیابانی با درد دل های

### دختر ۷ ساله ام را خفه کردم تا به بهشت برود!



فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مردی که در یک تصمیم آبی دختر ۷ ساله خود را خفه کرده بود تسلیم پلیس شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرتیپ دوم خلیل واعظی در جمع خبرنگاران عنوان کرد: ساعت یک بامداد فوت یک کودک هفت ساله در بیمارستان شهر جم به پلیس گزارش شد. وی اضافه کرد: با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی فردی به هویت محمود با معرفی خود به عنوان پدر دختر فوت شده گفت: پاره ام را به اندازه تمام دنیا دوست داشتم، ساعت ۸ شب بیرون آمدم تا برایش مرغ مینا بخرم یک ساعت بعد او را در بغلم خفه کردم تا از این دنیا آزاد و به بهشت برود. سردار واعظی با ابراز تأسف شدید از این حادثه بیان کرد: متهم که در یکی از شرکت های زیر مجموعه پتروشیمی عسلویه و ساکنان جم بوده به منظور تکمیل تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی است.

### کشف ۲۵۰۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در عسلویه

در عملیات مشترک پلیس آگاهی و دریاپانی شهرستان عسلویه از یک شناور ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینینگ) و ۳۰۰ دستگاه تلفن همراه کشف شد. این محموله قاچاق که از کشور امارات بارگیری شده بود بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال برآورد شده است. واعظی یادآور شد: از ابتدای سال جاری تا کنون پلیس استان بوشهر بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ دستگاه ماینر در نقاط مختلف استان کشف کرده است. سرادار خلیل واعظی افزود: در